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Wykonawcy

dot.: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe mikrowagi i wagi laboratoryjnej

WYJASNIENIA

Zamawiajgcy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje nastepujace
informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1

Pkt. 7 specyfikacji - Co rozumie Zamawiajgcy pod pojeciem , podwieszana szalka”? Czy
Zamawiajgcy dopuszcza szalke mocowana konwencjonalnie ti. na trzpieniu
mocowanym w podstawie wagi? Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie szalki o
konstrukcji azurowej? Jesli Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszych rozwigzan, to
prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza szalki mocowanej konwencjonalnie na trzpieniu
mocowanym w podstawie wagi, ale zgodnie z zapisem w SIWZ dopuszcza szalke o
konstrukcji azurowej (tzw. grilla). Z uwagi na konieczno$¢ wazenia réznych typéw substancji,
w tym sypkich o znacznym poziomie pylistosci, a takze ptynnych (pozywki), Zamawiajacy chce
unikng¢ potencjalnego zanieczyszczenia elementéw precyzyjnych wagi, a tym samym chce
mie¢ mozliwos¢ swobodnego jej czyszczenia, co umozliwia szalka podwieszana.

Pytanie 2

Pkt. 13 specyfikacji — Czy zamawiajacy dopuszcza stot antywibracyjny o szerokosci 77
cm? Jesli nie, to prosimy o uzasadnienie.

OdpowiedZz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie. Taka
szerokos¢ robocza jest zbyt mata, gdyz nie gwarantuje ona wystarczajgco duzo miejsca na
realizacje prac, ktére Zamawiajgcy bedzie wykonywat.

Pytanie 3

Pkt. 14 specyfikacji - Jaki zakres kwalifikacji z posréd trzech wymienionych
zamawiajgcy ma na mysli? 1Q - kwalifikacja instalacyjna, OQ — kwalifikacja operacyjna,
PQ - kwalifikacja procesu. Jesli zamawiajgcy ma co innego na mysli pod pojeciem
~kwalifikacja”, to prosimy o rozwiniecie mysli i doprecyzowanie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy pod pojeciem ,kwalifikacja” rozumie 1Q - kwalifikacje
instalacyjng, OQ - kwalifikacje operacyjng oraz PQ - kwalifikacje procesu.
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